
Mrakoplaš v Balbínce

Napsal uživatel Mrakoplaš
Sobota, 06 Duben 2024 08:00

  

Další z unikátních recitálů v Balbínce nás čeká v sobotu 13. dubna. Minule to bylo parádní a
my si vaši přízeň moc užili. Tak snad se tak dobře podaří i tento připravovaný koncert, na
kterém s námi opět bude hostovat Dave Mendez.
 
Mrakoplaš
je česká kapela, hrající autorskou tvorbu, která příští rok oslaví třicáté narozeniny. Založil ji v
roce 1995 frontman Pavel Lipták, inspirován postavou nedostudovaného čaroděje Mrakoplaše z
knížek Terryho Pratchetta „Úžasná Zeměplocha“. Jeho vypravěčský projev je, spolu s jemnými
příběhy obsaženými v textech, nezaměnitelným poznávacím znakem skupiny. Během své
existence vydal Mrakoplaš čtyři oficiální alba: 
Děti této noci
(2010), 
Změnila ses
(2014), 
Hlídač
(2016) a v roce 2023 zatím poslední desku 
Tichá radost
, která se letos dostala do širší nominace na hudební ceny Anděl.

 1 / 1


